رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس در پایان تأکید کرد: با گشایش پردیس کانون ارزیابی و توسعه مدیران استان فارس، حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع و گروه نوسازی و تحول اداری این سازمان، ارزیابی مدیران حاضر و هم‌شناسایی و پرورش استعدادهای موجود را بیش از پیش دنبال کرده تا از مدیران توانمند بهره ببریم.

دانستن حق مردم است

WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR
VOL.21 No.6018 2018 DEC 19

چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۷ ۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۰

موضوع تعادل بخشی آب با یک فرمول از مرکز حل نمی شود

وزیر جهاد کشاورزی گفت: با یک شیوه و فرمول از مرکز نمی توان موضوع تعادل بخشی آب را حل و فصل کرد، زیرا ۶۱۰ دشت در کشور داریم که دشت به دشت با جوامع، نزرگان، مسئولان محلی و دستگاه های ذیربط مختلف مواجهیم

وی از شکل گیری هیاد شور وری ایران به برای استفاده از منابع آب شور موجود در کشور خبر داد و گفت طرح جامع بهره وری آب کشور و نشوس استراتژی اصلاح و ترمیم آب به عنوان برنامه های مهم در دستور کار قرار دارد.

دانستن حق مردم است

WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR
vol.21 no.6018 2018 DEC 19

چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۷ ۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۰

پنبه تراریخته مجوز تولید نگرفته است

رئیس سازمان سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی گفت: پنبه تراریخته از این سازمان مجوز تولید نگرفته است و تنها در صورتی امکان تولید آن وجود خواهد داشت که وزارت بهداشت و درمان سلامت آن را تایید کند.

وی از تولید رقم جدیدی از برنج به نام تیسرا خیر داد و گفت: این رقم از نظر عطر و بو رقیب جدید برای توده‌های محلی به حساب می‌شود.

دانستن حق مردم است

WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR

VOL.21 NO.6018 2018 DEC 19

چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۹۷ ۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۰